
Sportiva Palü Poschiavo 
Contabilità 01.05.2011 - 30.04.2012 

 

 
 
 
 
 

Bilancio 
 

01.05.2011 
 

30.04.2012 

 

Cassa 

Banca Raiffeisen Valposchiavo 

Quota sociale Banca Raiffeisen 

 

2'243.20 

32'742.76 

200.00 

 

266.20 

31'280.72 

200.00 

Imposta preventiva 55.45 55.45 

 

Totale 
 

35'241.41 
 

31'802.37 

 

Diminuzione patrimonio 
 

 
 

-3'439.04 
 

 
 

Conto economico 
 

 

Quote soci 

 

Entrate 
 

 

8'867.00 

 

Uscite 
 

 

 

Attività sociali 

Settore montagna 

Settore sci alpino 

Settore sci di fondo 

Sponsor 

Libretto attività 

Ricavi vari 

Quote Swiss Ski + GR Skiverband 

Attività sociali 

Settore montagna 

Settore sci alpino 

Settore sci di fondo 

Acquisto materiale 

Libretto attività 

Contributi a sportivi poschiavini 

Manutenzione e riparazione 

Spese d'amministrazione 

9'982.00 

7'689.10 

17'335.40 

2'640.00 

11'982.95 

3'040.20 

14'307.60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4'634.00 

9'304.70 

7'644.74 

25'198.30 

1'904.95 

2'339.30 

2'900.75 

2'000.00 

14'960.35 

8'396.20 

 

Totale 
 

75'844.25 
 

79'283.29 

 

Diminuzione patrimonio 
 

 
 

-3'439.04 

 


