## Sportiva Palü Poschiavo Contabilità 01.05.2011 - 30.04.2012

Bilancio	01.05.2011	30.04.2012
Cassa	2'243.20	266.20
Banca Raiffeisen Valposchiavo	32'742.76	31'280.72
Quota sociale Banca Raiffeisen	200.00	200.00
Imposta preventiva	55.45	55.45
Totale	35'241.41	31'802.37
Diminuzione patrimonio		<u>-3'439.04</u>
Conto economico	Entrate	Uscite
Quote soci	8'867.00	
Attività sociali	9'982.00	
Settore montagna	7'689.10	
Settore sci alpino	17'335.40	
Settore sci di fondo	2'640.00	
Sponsor	11'982.95	
Libretto attività	3'040.20	
Ricavi vari	14'307.60	
Quote Swiss Ski + GR Skiverband		4'634.00
Attività sociali		9'304.70
Settore montagna		7'644.74
Settore sci alpino		25'198.30
Settore sci di fondo		1'904.95
Acquisto materiale		2'339.30
Libretto attività		2'900.75
Contributi a sportivi poschiavini		2'000.00
Manutenzione e riparazione Spese d'amministrazione		14'960.35 8'396.20
opese a aniministrazione		0 390.20
Totale	75'844.25	79'283.29
Diminuzione patrimonio		<u>-3'439.04</u>